
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

263Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXX

ld:030E5All12100Cll211 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO 
DE CAIXAS D'AGUA E ESTRUTURAS PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO MAIOR - PIAUÍ. 
FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS. 
ABERTURA DA SESSÃO: 14 DE JUNHO DE 2021 AS 09:00 HORAS 
LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO DO 
SAAE/CM-PI, SITUADO NA AVENIDA JOSÉ PAULINO, Nº 389, CENTRO, 
CAMPO MAJOR - PJ. 
EDITAL COMPLETO: DISPONÍVEL A PARTIR DO DIA 31 DE MAIO DE 
202 1, NO SITE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI 
(TCE-PI) E/OU NA SALA DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 
DO SAAE/CM-PI 
CONTATOS: saaecmlicitacao@hotmail.com, (86) 3252-1231, EM DIAS 
ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00 AS 
13 :00 HORAS. 

CAMPO MAIOR - PI, 27 DE MAIO DE 2021 

~OJJb~wC-~whS?m_, 
HEUS DE CARVALHO DIAS SENA 

PRESIDENTE 
CPL SAAE/CM - PI 

ld :03 OESA6121011Cll63 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 

ONDESELt: 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2021. CONTRATO nº 13/2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE HJPOCLORITO DE SÓDIO (10% DE CLORO ATIVO), para o Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de Campo Maior - PJ. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: JP INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODlITOS SANEANTES LTDA - ME (CNPJ nº I0.731.759/0001-06). VALOR DO 
CONTRATO: R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e sessenta reais). VIGtNCIA: 
Da data de assinatura do contrato até 3 (três) meses. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto de Campo Maior - PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON 
FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa JP INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME (CNPJ nº I0.731.759/0001-06). DATA DA 
RATIFICAÇÃO: 21/01/2021. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 
22/01/2021. 

LEIA-SE: 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 014/2021. CONTRATO nº 13/2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE HIPOCLORITO DE SÓDIO (10% DE CLORO ATIVO), para o Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Campo Maior - PJ. CONTRATADA: JP INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME (CNPJ nº I0.731.759/0001-06). VALOR DO 
CONTRATO: R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e sessenta reais). VIGtNCIA: 
Da data de assinatura do contrato até 3 (três) meses. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto de Campo Maior - PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON 
FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa JP INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME (CNPJ nº 10.731.759/0001-06). DATA DA 
RATIFICAÇÃO: 21/01/2021. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 
22/01/2021. 

Pu bllq ue-se. 

WELLINGTO FRANCISCO LUSTOSA SENA 
Diretor do SAAE/CM-PI 

ld:O.5041!.5.51DC10C91!3 

8 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

z&--Ac- ,eo-,,. rL _ •.h.R,v'i:Á,,,,_, 1 ~.., o :-:n-c ll:OX>O rpgde c· Cb: r tv:tpRO- .oo.::ne- _ ~ 

~ lmê:+i'"lt9:::9: • '?!:rn v:ocr,,:t~ ,a::x:n?Nz· A :ft,.49:~ 0::: ye~ _ r ·• 

\e.. <fto:., , c9:rd:9 , 4 42 dio R- • ·""" 

_ _,.(!..tnee:'.i:!2:,5;=:_4=c..3!~=-11:i-:.- "f>"'A4<ul':::? . Swnbl-, Q t>+<"b À9:? :=:4o,,. - :: 
--">i»"' . . • d J. "°.&}:;) · ::o:/USA- '1'f\~,?ch 9 e-0-"' ~ }. 

<Ds:'-=><Md·.,,,_ .,_ M&, d,, C , yYIAND ~D =tM'Õ f,'""-jn.o-~ 
:, ,\,10.) Cl'ou.if'_.__ ~~.,A:fç..;,,,V,k, 

J, --&J.._ ,,,.,.,. . l- . . ~-,< < = • 
~oi..-., 

_ _5.""'"~-..:<L.....-2""--~""-"""""'=~'-'-'=-->-&.!::IC......-'""""-=-""""""". ~ ~ 
,4,o~J.,.. 

. -
·--- _ ~ • ,P&, --9', ,ótz:'\>') tJd)jlQ.1:)~ Pft'idM:9--:.....,..-..(..~ ,e. ':"":Qyp ~ -

......O..~=~..,,,,,=<Dc.\Q"°",o,:,.__,._,,,J..,.~_,,,.o,.""""&2c>'""'-'dó?"""'--"'~.:&Prn.a:no.:-, _...,.~.._._ ~~:""~""",b°"·:::::.:. :A-~~ 
"f"'C-"-~, ,AQ.,c;r\o.lo."+:'?-';> • ,.A --·"'-"" ·· - - -~- --

~o....i... O.., tbA- •:c:·0-0 .. ~ 

.___ ...,:,... ~~ ,d.o, \ d•-o-o ; , ~ 

___ ...o.- :<>:rn:-pPo,k>ynç:,,0.. '4-,;, ~ ...,...,... .,,.,,.,..,,_ , A · ><fº &Ú ~ 

- ...t_.. ....cct:+ 1 o-e.o-!> ,4-9? ~ ';".):"',Ac') Q-(' !":a I d, 1-e::1,ds,,: -

~ • D~-·w= , o- ~~;; k , .,~,,·de {? "'.: .op,.,,. 
• - ~ • of-"6 ,,,o)<. •COA,"'." . 

~_e_, E'P'.!J:).l.h ~ â!:sõ~ 

J o YCdo , .,A.i-, Lk)., },.,...,,p ::11.•, ; oP:-:: 1 â«,..cx.N<M~ A ,,<,,. ~ 
,, ~ <,.... f ,.,,. :9; "1"119:'JC t O r2 , acodn Od·&, Ô½õt «',.,0,.,,, · RA..~ 
,-- ,,,,. ,,,..ó;,;, - ;,..,._,~&º: ¾o ~ _Q..o.J,Óllôco ; •A~B>,u-

11.o.,, .,,c;4. fO@WIO < p_.:; ._, :(\,.d-<- 1 µ.,,,,,,.,,, ~ • , Ac,,x.,-..:,/J,,, SI J,,._ 

~~ • ÂI ~a,. 1! (),-,.o-,oMw!:TlA- t08a:dlea ç9.,o... ~ 
-e., ~ ~~ ': dt.A \~ %--:r-rlô&'<>M vciL:?::> J,-pJ29,g9-....g, -

Â,,Q'f½ n.a,J.,r,..o;;..,-, ·. :%:v,,,J&,,g::tr-+':-:":-: ...6L .óo.+?0-: ,A,..o,':~ ..,_ -rn~cL 

- --"~ ::1e9 ~ -<pQ,IW,- - d-e hc,JI.J-,...:,,, ..&.o (o,) ::Q,.,.._,.;."'1....X,. 

. - ~,..;,.,.,..;;:lu.. : ·. - ., ~· ,o,p•rnl:v 0 9••l:>:e,ÇC,,- • ..,,. e,~ 

~ -i,<>ko c~-,.. •=A- ,o.. r , ,,.. • .,; , 4"'-- ~ •-4:o 
- C:.....,....,.,Lo ~ :.:,, ;~k~ e~ · 9 =<> . :... d o l M o 9, ..,,c.ôh.1- ' L;;d 
___b~..... \ qxr,- ......,,,tcu•A•? '\ et:, ~ --" 
- ~,<:o-a, ,:,., .,.-., . ~ ::.0g . ~ ,....;.,:... QN Ç,; ., o,,v,-ci~,,.,:cw &> -
~ 9,,su:. · o ".IJ&r.d1;0 , Arirl o o d !c ·.e J d'4.. -

-=',-_~"d".,,.:_, ,,. .;;;, - ~,;,;P>J~:~--
C.,o,,lo~ ....... d}.-.. . _, • . -

---.E:L. 4 .f;Lc,_-n:, ~ 

- ~ .,,__ 11.o< ' '""'"-~-.._::=:.,~ ~· -- -

-~~ ~ ~ """'_._."""' ...... -""'~· ·&a.., 

2 '., ~ ~,a: .; r.:; f: ' ' ' ' ' 
-~-5~~.:-;; ± ~ . ' - - ·· _, J 


